

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 맑은물사업소

부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
맑은물사업소		34,411,402	25,908,007	8,503,395
	국	13,022,000		
	지	500,000		
	도	986,000		
	군	19,903,402		
물 수요관리		3,347,902	4,004,230	△ 656,328
	지	500,000		
	도	64,000		
	군	2,783,902		
맑은 물 공급시설 관리		3,347,902	4,004,230	△ 656,328
	지	500,000		
	도	64,000		
	군	2,783,902		
소규모수도시설 긴급보수		100,000	100,000	0
401 시설비및부대비		100,000	100,000	0
01 시설비		100,000	100,000	0
○소규모수도시설 긴급보수(10개읍면)		100,000		
소규모수도 시설관리		200,502	179,230	21,272
201 일반운영비		90,252	93,260	△ 3,008
01 사무관리비		77,052	80,060	△ 3,008
○일반수용비		73,700		
－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회		1,000		
－ 프린터 토너 250,000원*1대*2회		500		
－ 사무용품 20,000원*5종*5회		500		
－ 소규모수도시설 관리자 교재 인쇄 5,000원*200부*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 국유재산 대부료(사용료) 1,000,000원*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 점검표 인쇄 10,000원*180개소*1회		1,800		
－ 소규모수도시설 원수 수질검사수수료(법정) 80,000원*180개소*2회		28,800		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료(법정) 100,000원*180개소		18,000		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료 300,000원*30개소		9,000		
－ 수질검사용 채수병 3,000원*700개소		2,100		
－ 상수도보호구역 안내간판 설치 1,000,000원*10개소		10,000		
○급량비		2,352		
－ 업무추진 급량비 7,000원*4명*7일*12월		2,352		
○임차료 1,000,000원*1개소		1,000		
02 공공운영비		13,200	13,200	0
○시설장비유지비 1,650,000원*8개소		13,200		

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	206 재료비	80,250	85,970	△5,720
	01 재료비	80,250	85,970	△5,720
	○탁도처리시설 마이크로필터 12,000원*6개*10회*30개소	21,600		
	○정수시설 여재 3,000,000원*5개소*1회	15,000		
	○고도처리시설 필터 6,000,000원*3개소*2회	36,000		
	○배수지 소독약(클로로칼키 및 차염소산) 700,000원*10회	7,000		
	○전기부품 및 공구등 구입 50,000원*13종	650		
	207 연구개발비	30,000	0	30,000
	01 연구용역비	30,000	0	30,000
	○소규모수도시설 지하수 영향조사 3,000,000원*10개소	30,000		
	소규모수도시설 위탁관리	200,000	200,000	0
	401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	01 시설비	200,000	200,000	0
	○소규모수도시설 위탁관리 200,000,000원*1식	200,000		
	소규모수도시설 개선사업	1,825,000	2,930,000	△1,105,000
	401 시설비및부대비	1,825,000	2,930,000	△1,105,000
	01 시설비	1,818,209	2,914,277	△1,096,068
	○소규모수도시설 시설개선비(10개읍면)	200,000		
	○동절기 소규모수도시설 유지관리	100,000		
	○소규모수도시설 배수지 교체 25,000,000원*5개소	125,000		
	○소규모수도시설 관리시스템 설치 20,000,000원*5개소	100,000		
	○소규모수도시설 안전시설 보강 5,000,000원*30개소	150,000		
	○소규모수도시설 계곡수 취수원 보수 4,000,000원*25개소	100,000		
	○소규모수도시설 지하수 개발 10,000,000원*10개소	100,000		
	○부구3리(가능골) 소규모수도시설 설치공사	297,855		
	○덕구1리(덕구) 소규모수도시설 개선공사	248,213		
	○소광2리(대광천) 소규모수도시설 개선공사	248,213		
	○방율리(방율) 소규모수도시설 개선공사	148,928		
	03 시설부대비	6,791	15,723	△8,932
	○부구3리(가능골) 소규모수도시설 설치공사	2,145		
	○덕구1리(덕구) 소규모수도시설 개선공사	1,787		
	○소광2리(대광천) 소규모수도시설 개선공사	1,787		
	○방율리(방율) 소규모수도시설 개선공사	1,072		
	마을상수도 시설개선 및 정수시설 설치	300,000	300,000	0

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	300,000	300,000	0
			01 시설비	297,679	297,679	0
			○마을상수도 정수시설(탁도) 설치(25개소)	198,571		
			○마을상수도 소독약 자동투입기 설치(30개소)	99,108		
			03 시설부대비	2,321	2,321	0
			○마을상수도 정수시설(탁도) 설치(20개소)	1,429		
			○마을상수도 소독약 자동투입기 설치(30기)	892		
			소규모 수도시설 개량사업	714,000	286,000	428,000
				지 도 500,000 군 64,000 150,000		
			401 시설비및부대비	714,000	286,000	428,000
				지 도 500,000 군 64,000 150,000		
			01 시설비	709,529	283,956	425,573
			○소규모수도시설 개량사업	709,529		
				지 도 500,000 군 64,000 145,529		
			03 시설부대비	4,471	2,044	2,427
			○시설부대비 709,529,000원*0.63/100	4,471		
			상하수도업무추진	8,400	9,000	△600
			203 업무추진비	3,000	3,000	0
			03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
			○상하수도업무추진	3,000		
			204 직무수행경비	5,400	6,000	△600
			03 특정업무경비	5,400	6,000	△600
			○대민활동비 50,000원*9명*12월	5,400		
			하수도 시설관리	27,096,620	17,527,594	9,569,026
				국 도 12,050,000 922,000 군 14,124,620		
			하수도시설 유지관리	2,044,856	2,016,656	28,200
			하수처리시설 운영관리	654,606	311,656	342,950
			101 인건비	4,326	5,768	△1,442
			04 기간제근로자등보수	4,326	5,768	△1,442
			○하수도시설물 잡초제거 및 풀베기 80,100원*3명*3일*3회*2개소	4,326		
			201 일반운영비	575,280	210,888	364,392
			01 사무관리비	33,140	34,536	△1,396
			○일반수용비	13,100		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 복사기 토너	250,000원*1대*4회	1,000	
			－ 프린터 토너	250,000원*2대*2회	1,000	
			－ 사무용품	20,000원*5종*5회	500	
			－ 서식인쇄	50,000원*4종*5회	1,000	
			－ 행정장비수리(10종)	100,000원*6회	600	
			－ 하수처리 검사수수료(슬러지성분, 악취)	500,000원*2회	1,000	
			－ 후포배수펌프장 전기안전관리 대행수수료	250,000원*12월	3,000	
			－ 울진배수펌프장 자가용전기설비 안전진단 수수료	3,000,000원*1회	3,000	
			－ 울진후포배수펌프장 전기설비 정기검사 수 수수료	900,000원*1회*2개소	1,800	
			－ 죽변후포공공하수처리장 전기설비 태양광 정기검사 수수료	100,000원*1회*2개소	200	
			○위탁교육비		300	
			－ 전기안전관리자 법정교육	100,000원*3인*1회	300	
			○운영수당		9,600	
			－ 울진하수관거정비 BTL사업 성과평가위원 수 당	300,000원*8명*4회	9,600	
			○급량비		2,940	
			－ 업무추진 급식비	7,000원*5명*7일*12월	2,940	
			○임차료		7,200	
			－ 장비임차료(하수도시설관리)	400,000원*3일*6회	7,200	
		02 공공운영비		542,140	176,352	365,788
		○공공요금 및 제세		498,740		
			－ KT사용료(일반전화 및 전용회선)	1,750,000원*12월	21,000	
			－ 울진 하수관거 부속설비 전기료	400,000원*12월	4,800	
			－ 울진배수펌프장 전기료	4,500,000원*12월	54,000	
			－ 후포배수펌프장 전기료	700,000원*12월	8,400	
			－ 후포배수펌프장 저압전기료	70,000원*12월	840	
			－ 상하수도협회비	1,900,000원*1회	1,900	
			－ 소방안전협회비	100,000원*1회*2개소	200	
			－ 전기안전관리자 년회비(울진배수펌프장)	100,000원*1회	100	
			－ 환경개선부담금(시설물분)	300,000원*1회*5개소	1,500	
			－ 북면공공하수처리시설 전기료	6,000,000원*12월	72,000	
			－ 울진공공하수처리시설 전기료	10,625,000원*8월	85,000	

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 온정공공하수처리시설 전기료 4,875,000원*8월 － 죽변공공하수처리시설 전기료 8,000,000원*8월 － 후포공공하수처리시설 전기료 10,500,000원*8월 － 마을하수처리장 및 중계펌프장 전기료 7,750,000원*8월 ○연료비 <ul style="list-style-type: none"> － 비상발전기가동 유류대 500,000원*1회*2개소 ○시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> － 배수펌프장 유지관리 100,000원*12월*2개소 － 울진,온정,죽변,후포 TMS측정기정도검사 수수료 10,000,000원*1회*4개소 	39,000 64,000 84,000 62,000 1,000 1,000 42,400 2,400 40,000		
	206 재료비	5,000	15,000	△ 10,000
	01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> ○배수펌프장 노후부품 교체 250,000원*5종*2개소 ○울진 하수관거 유량계실 노후부품 교체 125,000원*5종*4개소 	5,000 2,500 2,500	15,000	△ 10,000
	207 연구개발비	70,000	80,000	△ 10,000
	01 연구용역비 <ul style="list-style-type: none"> ○울진,온정공공하수처리장 정밀점검 15,000,000원*1식 ○매화2리 마을하수처리시설 등 5개소 기술진단 50,000,000원*1식 ○척산농어촌마을하수도 위탁원가산정용역 5,000,000원*1식 	70,000 15,000 50,000 5,000	80,000	△ 10,000
	하수처리시설 위탁운영	1,390,250	1,705,000	△ 314,750
	307 민간이전	1,390,250	1,705,000	△ 314,750
	05 민간위탁금 <ul style="list-style-type: none"> ○공공하수도 관리업무 대행성과평가 대행수수료 53,000,000원*1식 ○공공하수처리시설 민간위탁운영비 1,783,000,000원*9/12 	1,390,250 53,000 1,337,250	1,705,000	△ 314,750
	하수처리시설 유지보수	646,764	978,938	△ 332,174
	하수처리시설 내부교체 및 정비	246,764	628,938	△ 382,174
	401 시설비및부대비	246,764	628,938	△ 382,174
	01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> ○울진처리장 협잡물처리기 정비 10,000,000원*1식 ○울진처리장 송풍기 정비 15,000,000원*1식 	245,000 10,000 15,000	625,000	△ 380,000

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수처리시설 유지보수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○울진처리장 생물반응조 교반기 구입 및 설치 40,000,000원*1식	40,000		
			○공공하수처리시설 긴급보수 50,000,000원*1식	50,000		
			○온정처리장 UV소독기 램프, 안정기 구입 및 설치 25,000,000원*1식	25,000		
			○온정처리장 감속기 교체공사 20,000,000원*1식	20,000		
			○주인소규모처리장 유량계 구입 및 설치 15,000,000원*1식	15,000		
			○소규모처리장 교반기 구입 및 설치 20,000,000원*1식	20,000		
			○후포배수펌프장 저압배전반 교체공사 50,000,000원*1식	50,000		
		03 시설부대비		1,764	3,938	△2,174
			○하수처리시설 내부교체 및 정비 기타부대비 245,000,000원*0.72/100	1,764		
		하수처리시설 유지보수		400,000	350,000	50,000
		401 시설비및부대비		400,000	350,000	50,000
		01 시설비		400,000	350,000	50,000
			○하수도 긴급보수 10,000,000원*10개읍면	100,000		
			○하수도 긴급준설 50,000,000원*1식	50,000		
			○하수슬러지 위탁처리 200,000원*1,250톤	250,000		
		하수도시설 확충		24,405,000	14,532,000	9,873,000
			국	12,050,000		
			도	922,000		
			군	11,433,000		
		하수관거정비사업		1,300,000	920,000	380,000
		401 시설비및부대비		1,300,000	920,000	380,000
		01 시설비		1,291,773	913,606	378,167
			○봉평리 하수관로 설치공사 794,991,000원*1식	794,991		
			○온정 하수관로 노후관 정비공사 148,927,000원*1식	148,927		
			○읍내리(옥숙교 앞) 상습침수지역 개선공사 297,855,000원*1식	297,855		
			○후포리 하수도뚜껑 교체 마무리공사 50,000,000원*1식	50,000		
		03 시설부대비		8,227	6,394	1,833
			○봉평리 하수관로 설치공사 기타부대비 794,991,000원*0.63/100	5,009		
			○온정 하수관로 노후관 정비공사 기타부대비 148,927,000원*0.72/100	1,073		
			○읍내리(옥숙교 앞)상습침수지역 개선공사 기 타부대비 297,855,000원*0.72/100	2,145		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	척산 소규모하수도 설치공사	885,000	2,065,000	△ 1,180,000
		국 도 군	619,000 32,000 234,000	
	401 시설비및부대비	885,000	2,065,000	△ 1,180,000
		국 도 군	619,000 32,000 234,000	
	01 시설비	879,459	2,057,592	△ 1,178,133
	○척산리 소규모하수처리시설 설치사업 879,459,000원*1식	879,459		
		국 도 군	619,000 32,000 228,459	
	03 시설부대비	5,541	7,408	△ 1,867
	○척산리 소규모하수처리시설 설치사업 기타부 대비 879,459,000원*0.63/100	5,541		
	울진하수관거BTL사업	6,618,000	6,618,000	0
		국 군	3,945,000 2,673,000	
	307 민간이전	890,000	890,000	0
	05 민간위탁금	890,000	890,000	0
	○하수관거정비 BTL사업 성과평가 위탁수수료 10,000,000원*4회	40,000		
	○하수관거 BTL사업 관리운영비(3개읍면)	850,000		
	402 민간자본이전	5,728,000	5,728,000	0
		국 군	3,945,000 1,783,000	
	02 민간대행사업비	5,728,000	5,728,000	0
	○울진하수관거정비BTL사업 임대료	5,728,000		
		국 군	3,945,000 1,783,000	
	평해하수처리장 건설사업	2,156,000	0	2,156,000
		국 도 군	594,000 107,000 1,455,000	
	402 민간자본이전	2,156,000	0	2,156,000
		국 도 군	594,000 107,000 1,455,000	
	02 민간대행사업비	2,156,000	0	2,156,000
	○평해공공하수처리시설 설치사업	2,156,000		
		국 도 군	594,000 107,000 1,455,000	
	평해하수관거정비사업	2,947,000	3,929,000	△ 982,000

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		국 1,964,000 군 983,000		
	402 민간자본이전	2,947,000	3,929,000	△982,000
		국 1,964,000 군 983,000		
	02 민간대행사업비 ○평해 하수관거 정비사업	2,947,000 2,947,000	3,929,000	△982,000
		국 1,964,000 군 983,000		
	하수관거 정비사업(도비)	450,000	0	450,000
		도 25,000 군 425,000		
	401 시설비및부대비	450,000	0	450,000
		도 25,000 군 425,000		
	01 시설비 ○연지리 하수관거 정비사업 446,783,000원*1식	446,783 446,783	0	446,783
		도 25,000 군 421,783		
	03 시설부대비 ○연지리 하수관거 정비사업 시설부대비 446,783,000원*0.72/100	3,217 3,217	0	3,217
	울진 공공하수처리시설 증설	8,256,000	1,000,000	7,256,000
		국 4,128,000 도 743,000 군 3,385,000		
	402 민간자본이전	8,256,000	1,000,000	7,256,000
		국 4,128,000 도 743,000 군 3,385,000		
	02 민간대행사업비 ○울진 공공하수처리시설 증설사업	8,256,000 8,256,000	1,000,000	7,256,000
		국 4,128,000 도 743,000 군 3,385,000		
	오산 농어촌마을하수도 설치사업	429,000	0	429,000
		국 300,000 도 15,000 군 114,000		
	402 민간자본이전	429,000	0	429,000
		국 300,000 도 15,000 군 114,000		
	02 민간대행사업비 ○오산 농어촌마을하수도 설치사업	429,000 429,000	0	429,000
		국 300,000		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
				도 군	15,000 114,000		
			울진 하수관로 정비사업		714,000 500,000 214,000	0	714,000
			402 민간자본이전		714,000 500,000 214,000	0	714,000
			02 민간대행사업비 ○울진 하수관로 정비사업		714,000 714,000 500,000 214,000	0	714,000
			평해 하수관로 정비사업 (2단계)		650,000	0	650,000
			402 민간자본이전		650,000	0	650,000
			02 민간대행사업비 ○평해 하수관로 정비사업 (2단계)		650,000 650,000	0	650,000
			청사관리		24,171	123,008	△ 98,837
			청사관리 및 정비		24,171	123,008	△ 98,837
			청사관리 및 정비		24,171	123,008	△ 98,837
			101 인건비		24,171	23,008	1,163
			04 기간제근로자등보수 ○청사관리 인부임 － 기본급 45,000원*2명*200일 － 주휴수당 45,000원*2명*40주 － 부담금 21,600,000원*30/1,000 ○제조작업 인부임 80,100원*4명*6일		24,171 22,248 18,000 3,600 648 1,923	23,008	1,163
			행정운영경비(울진군맑은물사업소)		921,849	931,975	△ 10,126
			인력운영비		763,969	776,033	△ 12,064
			인건비		763,969	776,033	△ 12,064
			101 인건비		741,109	751,313	△ 10,204
01 보수 ○기본급 － 5급 4,055,600원*1명*12월 － 6급 3,510,400원*3명*12월 － 7급 2,817,100원*4명*12월 － 8급 2,437,900원*6명*12월 ○정근수당 485,793,000원*1/12 ○초과근무수당 － 시간외근무수당 · 6급 9,886원*45시간*4명*12월 · 7급 8,930원*45시간*10명*12월		741,109 485,793 48,668 126,375 135,221 175,529 40,483 69,576 69,576 21,354 48,222	751,313	△ 10,204			

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○정액수당	51,896		
			－ 가족수당	10,215		
			· 배우자 40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
			· 부양가족 20,000원*14명*1.48*12월	4,973		
			－ 자녀학비보조수당	3,174		
			· 고등학교 377,790원*14명*0.15*4회	3,174		
			－ 정근수당가산금	14,880		
			· 25년이상 130,000원*4명*12월	6,240		
			· 20년이상 25년미만 110,000원*3명*12월	3,960		
			· 10년이상 15년미만 60,000원*4명*12월	2,880		
			· 5년이상 10년미만 50,000원*3명*12월	1,800		
			－ 위험수당 50,000원*1명*12월	600		
			－ 대우공무원수당	7,427		
			· 5급대우 3,510,400원*2명*4.1/100*12월	3,455		
			· 6급대우 2,817,000원*2명*4.1/100*12월	2,772		
			· 7급대우 2,437,900원*1명*4.1/100*12월	1,200		
			－ 특수업무수당	15,600		
			· 기술정보수당	3,600		
			※5급 50,000원*1명*12월	600		
			※6급~7급 30,000원*4명*12월	1,440		
			※8급~9급 20,000원*3명*12월	720		
			※가산금(기사) 30,000원*1명*12월	360		
			※가산금(산업기사) 20,000원*2명*12월	480		
			· 장려수당 200,000원*5명*12월	12,000		
			○정액급식비 130,000원*14명*12월	21,840		
			○명절휴가비 485,793,000원*1.2/12	48,580		
			○연가보상비 485,793,000원*17/360	22,941		
			204 직무수행경비	22,860	24,720	△ 1,860
			02 직급보조비	22,860	24,720	△ 1,860
			○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
			○6급 155,000원*3명*12월	5,580		
			○7급 140,000원*4명*12월	6,720		
			○8~9급 105,000원*6명*12월	7,560		
			기본경비	157,880	155,942	1,938
			기본경비(관리)	128,720	126,782	1,938
			201 일반운영비	106,120	99,442	6,678
			01 사무관리비	57,670	53,642	4,028
			○일반수용비	22,726		
			－ 프린터 토너 250,000원*3대*4회	3,000		
			－ 복사용지 22,000원*9박스*12월	2,376		
			－ 사무용품 20,000원*10종*12월	2,400		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 서식인쇄 30,000원*20종*2회	1,200		
	－ 행정장비수리 100,000원*10회	1,000		
	－ 조달이용수수료 20,000원*5건*12월	1,200		
	－ 정수기 소독 25,000원*1대*12월	300		
	－ 당직실 침구구입 및 세탁 50,000원*12월	600		
	－ 쓰레기봉투 구입 2,100원*50장*12월	1,260		
	－ 시설물 청소도구 50,000원*5종*4회	1,000		
	－ 유선방송료 10,000원*2대*12월	240		
	－ 행사용 현수막 55,000원*10회	550		
	－ 신문 및 주간지 구독 15,000원*5종*12월	900		
	－ 청사 보안용역비 400,000원*12월	4,800		
	－ 소방안전점검 1,500,000원*1회	1,500		
	－ 정화조 청소수수료 200,000원*2회	400		
	○운영수당	28,740		
	－ 일직수당 60,000원*114일	6,840		
	－ 숙직수당 60,000원*365일	21,900		
	○급량비	2,940		
	－ 업무추진 급식비 7,000원*5명*7일*12월	2,940		
	○임차료	3,264		
	－ 복사기 임차 140,000원*1대*12월	1,680		
	－ 지문인식기 임차 77,000원*1대*12월	924		
	－ 정수기 임차료 55,000원*1대*12월	660		
	02 공공운영비	48,450	45,800	2,650
	○공공요금 및 제세	12,450		
	－ 우편요금 1,750원*150통*12월	3,150		
	－ 자동차세 250,000원*6대	1,500		
	－ 자동차보험료 500,000원*6대	3,000		
	－ 환경개선부담금 500,000원*2회	1,000		
	－ 상수도사용료 200,000원*12월	2,400		
	－ 적격심사 프로그램 유지보수비 700,000원*1식	700		
	－ 계약관리프로그램 유지보수비 700,000원*1식	700		
	○연료비	1,200		
	－ 당직실 10,000원*120일	1,200		
	○시설장비유지비	6,000		
	－ 청사 유지관리비 500,000원*12회	6,000		
	○차량선택비	28,800		
	－ 차량유류대 300,000원*6대*12월	21,600		
	－ 차량정비유지비 100,000원*6대*12월	7,200		
	202 여비	16,200	19,440	△3,240
	01 국내여비	16,200	19,440	△3,240

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○기본업무수행여비	180,000원*5명*12월	10,800	
			○관리업무추진 관외여비	90,000원*5명*12월	5,400	
			203 업무추진비	5,200	5,200	0
			02 정원가산업무추진비	1,000	1,000	0
			○정원가산업무추진비	40,000원*25명	1,000	
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200	
			204 직무수행경비	1,200	1,200	0
			01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
			○소장	100,000원*1명*12월	1,200	
			기본경비(마을상수도)	12,960	9,720	3,240
			202 여비	12,960	9,720	3,240
			01 국내여비	12,960	9,720	3,240
			○기본업무 수행여비	180,000원*4명*12월	8,640	
			○마을상수도업무추진 관외여비	90,000원*4명*12월	4,320	
			기본경비(하수도)	16,200	19,440	△3,240
			202 여비	16,200	19,440	△3,240
			01 국내여비	16,200	19,440	△3,240
			○기본업무추진여비	180,000원*5명*12월	10,800	
			○하수도업무추진 관외여비	90,000원*5명*12월	5,400	
			재무활동(울진군맑은물사업소)	3,020,860	3,321,200	△300,340
			국	972,000		
			군	2,048,860		
			내부거래지출	2,048,860	2,321,200	△272,340
			공기업경상전출금	1,222,060	1,294,400	△72,340
			701 기타회계등전출금	1,222,060	1,294,400	△72,340
			02 공기업특별회계경상전출금	1,222,060	1,294,400	△72,340
			○하수도요금징수 수수료	360,000,000원*2/100	7,200	
			○상수도요금 공급 차액		400,000	
			○상수도요금 감면액		122,340	
			－ 자동이체 감면액	1,000,000,000원*5/100	50,000	
			－ 저소득층 감면액	2,000원*800가구*12월	19,200	
			－ 기타감면(누수, 모범음식점 등)		53,140	
			○기업회계 등 차입금 이자상환		92,520	
			－ 2000년 환특용자금	180,000,000원*5/100	9,000	
			－ 2001년 환특용자금	410,400,000원*5/100	20,520	
			－ 2008년 지역개발자금	1,800,000,000원*3.5/100	63,000	
			○긴급보수 및 시설개선사업비		600,000	

부서: 맑은물사업소

정책: 재무활동(울진군맑은물사업소)

단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 노후관 및 보존공사비	300,000		
			－ 긴급보수 및 수선공사비	300,000		
			공기업자본전출금	826,800	1,026,800	△ 200,000
			701 기타회계등전출금	826,800	1,026,800	△ 200,000
			03 공기업특별회계자본전출금	826,800	1,026,800	△ 200,000
			○기업회계 등 차입금 원금상환	826,800		
			－ 2000년 환특용자금	90,000		
			－ 2001년 환특용자금	136,800		
			－ 2008년 지역개발기금	600,000		
			보전지출	972,000	1,000,000	△ 28,000
				국 972,000		
			보전지출	972,000	1,000,000	△ 28,000
				국 972,000		
			311 차입금이자상환	54,800	82,800	△ 28,000
				국 54,800		
			05 기타차입금이자상환	54,800	82,800	△ 28,000
			○환특용자금(울진하수처리장) 이자상환	54,800		
				국 54,800		
			601 차입금원금상환	917,200	917,200	0
				국 917,200		
			05 기타국내차입금원금상환	917,200	917,200	0
			○환특용자금(울진하수처리장) 원금상환	917,200		
				국 917,200		